
Zarządzenie Nr 469/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 357/14 Burmistrza Śmigla z dnia                              

2 stycznia 2014 r. w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej Śmigla 

                     

 

 
            Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 706 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/330/18 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Śmiglu, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z rozwiązaniem Straży Miejskiej Śmigla funkcjonującej dotychczas w strukturze 

Urzędu Miejskiego Śmigla, uchyla się Zarządzenie Nr 357/14 Burmistrza Śmigla z dnia                               

2 stycznia 2014 r. w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej Śmigla.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Śmigla. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 
 

 

 

 

 

 


